Trasparenza Number of records 45 v
Displaying records 1 - 45, more records available

Data di avvio Rad Name Numero di CIG Procedura proposta Descrizione oggetto fornitura Inizio fornitura Fine fornitura Account Importo stimato Importo tot Bonifici pagati al 31 marzo Importo tot Bonifici pagati al 30 giugno Importo tot Bonifici pagati al 30 settem Importo tot B
14/09/2023 RAD-  7943C76C6C  Affido diretto Rinnovo pec piemonte 01/09/2023  30/11/2024 NFOCERT €292,80
0474 innova / torino wireless S.p.A.
L Unione
RAD- Partecipazione Evento L
11/09/2023 0472 na. Fondo economale =0 Adp Ul 28/09/2023  28/09/2023 lpotiili]s;rlall € 183,00
RAD- Acquisto Sales Cloud - salesforce.com
05/09/2023 Z163C58838 Affido diretto Enterprise Edition / Quip for  02/09/2023 01/09/2024 . €9.862,76
0471 ltaly S.r.l.
Customer 360
04/09/2023 gﬁ% n.a. Affido diretto Quota associativa 2023 CDO 01/01/2023  31/12/2023 CDO Piemonte € 260,00
200082023  RAD 78E3C49026  Affido diretto no. 2 HP EliteBook 630 G10  o409/2023  01/09/2023 M2 Informatica ¢ 5 8,00
0468 (gar. 3 anni onsite) Sl
Mantenimento certificazione
03/08/2023 RAD-  7953C1F55B  Affido diretto di FPI come Centro 01/08/2023  31/07/2024 ~Jnioncamere €1.200,00
0467 Trasferimento Tecnologico Piemonte
Nazionale CTT
27/07/2023 OR‘Q%_ Z773C09520 Affido diretto Consulenza e Bug Fixing 17/04/2023 30/06/2023 XCC € 5.250,00
27072023 > na. Fondo economale <0V certiicazione DPO - o1/0615003 3010612024 Warrant Hub €183,00
Consulenza per
26/07/2023 RAD- 703308264 Affido diretto Affiancamento progettuale o4/05/0003  39/12/2023 ANdrea Gallero ¢ 4 544 o9
0453 PID Camera di Commercio Alloero
Cuneo
RAD- Acquisto ISO/IEC UNI — Ente
26/07/2023 Fondo economale 27001:2022 e ISO/IEC 26/07/2023  26/07/2023 Italiano di €315,98
0462 . i
27002:2023 Normazione
RAD- Licenze MC no. 29 da luglio Aprika
14/07/2023 Z1A3BE63BE Affido diretto N . 01/07/2023 30/06/2024  Business € 4.640,00
0457 23 a giugno 24 )
Solutions
RAD- Sviluppi automazione Samuel
14/07/2023 Z253BE63C4 Affido diretto processi RAD e recupero 12/07/2023 28/07/2023 € 1.870,00
0458 crediti Orlando
RAD- N . Partecipazione Festival Fondazione
14/07/2023 0459 ZOF3BE63B8 Affido diretto Digitale Popolare 2023 06/10/2023 07/10/2023 ltalia Digitale €6.100,00
RAD- Polo MESAP -
04/07/2023 0454 n.a. Affido diretto Sale per il kick-off di progetto 12/07/2023 12/07/2023  Centro Servizi €715,00 €0,00 €0,00
Industrie Ul
Collaborazione Azione
Strategica per Fondirigenti in
ambito ENERGY. Attivita di
04/07/2023 RAD-  7703BCBECS Affido diretto relazione verso aziende 12/07/2023  29/03/2024  Orme srl €7.000,00
0456 partecipanti al progetto e
verso il Fondo, assistenza
per progettazione e
realizzazione attivita.
Realizzazione interviste e
RAD- montaggio video per Andrea
30/06/2023 0452 Z063BC3D36 Fondo economale Corporate Meeting Space 13/07/2023 13/07/2023 Abbattista € 1.000,00 €0,00 €0,00
Economy 13-07-23
29/06/2023 Fondo economale 9 P ’ 04/07/2023 14/07/2023  Savigliano € 244,00 €0,00 €0,00
0451 Cresta, Pham Nhu, Sl
Montagner o
RAD- BeTeam Licenza per

28/06/2023 0450 ZB63BBBC2A Affido diretto software di virtualizzazione ~ 01/07/2023  30/06/2026  Be Team S.r.l. € 885,72 €0,00 €0,00
per 3 anni



27/06/2023

23/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

21/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

14/06/2023

12/06/2023

12/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

06/06/2023

05/06/2023

31/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

RAD-
0449

RAD-
0439

RAD-
0446

RAD-
0447

RAD-
0445

RAD-
0443

RAD-
0444

RAD-
0442

RAD-
0437

RAD-
0438

RAD-
0433

RAD-
0434

RAD-
0435

RAD-
0436

RAD-
0430

RAD-
0432

RAD-
0429

RAD-
0427

RAD-
0428

Z353BB48FF

Z493BAC810

Z1E3BA868C

ZD53BA91A2

Z003BA4D70

Z493B9537C

Z6D3B972C2

ZDO03B8E3D2

ZD53B82018

Z1B3B82DB1

Z023B78D05

ZD33B79359

Z9D3B78E99

Z8F3B78EBF

ZBA3B72C86

ZC13B6EFA9

Z0A3B65B4F

Z823B609EB

Z833B60A30

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

canone manut. 24 mesi su
Server Fujitsu Primergy VFY:
T1324SX110IT con s/n
YMJK006374

Abbonamento annuale
Typeform: strumento digitale
per forme sondaggi

Consulenza per attivita di
Supporto progetto
PIEMONTE DIGITALE 2030

collaborazione per la
realizzazione e popolazione
di un database per la
classificazione di problemi a
scopo di pubblicazione

Supporto alla presentazione
di security assessment

Iscrizione alla Raise
Academy di Privacylab per il
mantenimento della
certificazione come
consulente certificato di C.
Colucci, obbligatoria per
attivazione assicurazione
GDPR su piattaforma
Privacylab

Microsoft no. 42 licenze 365
Business Standard

Quota di pertinenza FPI del
servizio per evento del 23
giugno

Salesforce lic. markenting
cloud giugno 23/maggio 24

N4b canone Solarwinds MSP
RMM e back up gen/lug 23

Servizio DPO per ns cliente
Cynny - MorphCast erogato
dal partner AgileDPO

Attivita PMO 2023

Erogazione liberale -
donazione FARO

Erogazione liberale per
Master Universitario di Il
livello “HumanAlze" Torino

Servizi grafici e di data
visualization (logo, linea
grafica, longform
comprensiva di tre
infografiche)

no.2 IPHONE 11 con
caricatore

certificato SSL OV
http://www.digitalenonprofit.it/

Partecipazione all'attivita
dell'organismo di vigilanza
con ruolo di Presidente

Attivita di esame della
documentazione di FPI
necessaria per svolgere
ruolo di presidente OdV

01/07/2023

28/05/2023

10/05/2023

09/01/2023

02/05/2023

01/06/2023

26/05/2023

22/06/2023

31/05/2023

01/01/2023

12/06/2023

09/01/2023

07/06/2023

07/06/2023

12/06/2023

05/06/2023

31/05/2023

01/06/2023

01/06/2023

30/06/2025

27/05/2024

22/12/2023

30/04/2023

31/07/2023

01/06/2024

25/05/2024

23/06/2023

31/05/2024

31/07/2023

30/03/2024

31/12/2023

30/06/2023

30/06/2023

29/03/2024

15/06/2023

30/05/2024

31/12/2023

31/07/2023

M2 Informatica
Sl

Typeform

Andrea Gallero
Alloero

Claudio
Pardini

Dott. Cesare
Gallotti

Warrant Hub

Microsoft
Ireland
Operations Ltd

Societa
Consortile per
Azioni OGR-
CRT

salesforce.com
Italy S.r.l.

N4B SRL

Agile Class Srl

Stefano Quario

FARO
Associazione

Scuola di
Master e
Formazione
permanente

WITHUB
S.PA.

Unieuro

Register SpA

Weigmann
Studio Legale

Weigmann
Studio Legale

€732,00

€ 360,00

€9.800,00

€3.125,00

€ 1.952,00

€1.690,00

€7.195,00

€ 4.583,54

€11.426,52

€2.100,00

€1.650,00

€30.160,00

€ 500,00

€1.000,00

€1.830,00

€1.197,98

€87,84

€8.754,72

€2.392,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€295,08

€4.900,00

€3.125,00

€0,00

€0,00

€0,00

€3.757,00

€9.366,00

€1.160,82

€0,00

€0,00

€ 500,00

€1.000,00

€0,00

€981,94

€0,00

€0,00

€0,00

€295,08

€3.125,00

€3.757,00

€9.366,00

€ 500,00

€1.000,00

€981,94



25/05/2023

23/05/2023

18/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

RAD-
0422

RAD-
0426

RAD-
0410

RAD-
0424

RAD-
0425

RAD-
0416

RAD-
0417

RAD-
0418

Z2C3B4FE9A

ZF53B4815A

Z8B3B369C8

ZDC3B32A50

ZBD3B204A4

Z183B2034F

ZAF3B1DC35

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Fondo economale

Affido diretto

Affido diretto

Affido diretto

Servizi A&T messi a
disposizione di Fondazione
Piemonte Innova (collegata
ad una possibile variazione)
ATTIVITA 2: servizio di
promozione collegato euro
30 per ciascun iscritto sino
ad un massimo di euro 3000
+ IVA --> sono stati 107 in
totale

Licenza SuperUser per
gestione servizio GDPR
clienti

Estrazione dati storici
piattaforma D3

Consulenze specialistiche su
valutazione bilancio e
stakeholder map

Catering 24 maggio - Coffee
break 50 persone, Evento
Forum Metropolitano PMLS

Basket giornate consulenza
per progetto Compassion

Quota Piemonte Innova per
Sponsorship Fundraising

Necrologio digitale e
cartaceo in memoria del
Presidente onorario prof.
Rodolfo Zich

09/01/2023

01/01/2023

01/05/2023

22/05/2023

24/05/2023

10/05/2023

05/06/2023

09/05/2023

24/02/2023

31/12/2023

01/06/2023

30/06/2023

24/05/2023

30/06/2023

07/06/2023

09/05/2023

Copyright © 2000-2023 salesforce.com, inc. All rights reserved.

A&T Sas di
Malgaroli
Luciano & C.

Warrant Hub

Net7 Srl

Il Nodo

Tramezzino.it

XCC

Nice srl Benefit
Corporation

Prospettiva
Funeraria SRL
- Funus
Onoranze
Funebri

€ 3.660,00

€604,00

€2.000,00

€ 1.584,00

€ 204,55

€ 5.250,00

€2.750,00

€ 1.658,47

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€3.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 204,55

€5.250,00

€2.750,00

€1.658,47

€3.000,00

€ 204,55

€5.250,00

€2.750,00

€ 1.658,47



