r	of	records	45	•

Data di avvio	Rad Name	Numero di CIG	Procedura proposta	Descrizione oggetto fornitura	Inizio fornitura	Fine fornitura	Account	Importo stimato	Importo tot Bonifici pagati al 31 marzo Importo tot Bonifici pagati al 30 giugno Importo tot Bonifici pagati al 30 settem Importo tot B
14/09/2023	RAD- 0474	Z243C76C6C	Affido diretto	Rinnovo pec piemonte innova / torino wireless	01/09/2023	30/11/2024	INFOCERT S.p.A.	€ 292,80	
11/09/2023	RAD- 0472	n.a.	Fondo economale	Partecipazione Evento Connext - Adp UI	28/09/2023	28/09/2023	Unione Industriali Torino	€ 183,00	
05/09/2023	RAD- 0471	Z163C58838	Affido diretto	Acquisto Sales Cloud - Enterprise Edition / Quip for Customer 360	02/09/2023	01/09/2024	salesforce.com Italy S.r.l.	€ 9.862,76	
04/09/2023	RAD- 0470	n.a.	Affido diretto	Quota associativa 2023 CDO	01/01/2023	31/12/2023	CDO Piemonte	€ 260,00	
29/08/2023	RAD- 0468	Z8E3C49026	Affido diretto	no. 2 HP EliteBook 630 G10 (gar. 3 anni onsite)	01/09/2023	01/09/2023	M2 Informatica S.r.l.	€ 2.806,00	
03/08/2023	RAD- 0467	Z953C1F55B	Affido diretto	Mantenimento certificazione di FPI come Centro Trasferimento Tecnologico Nazionale CTT	01/08/2023	31/07/2024	Unioncamere Piemonte	€ 1.200,00	
27/07/2023	RAD- 0460	Z773C09520	Affido diretto	Consulenza e Bug Fixing	17/04/2023	30/06/2023	XCC	€ 5.250,00	
27/07/2023	RAD- 0463	n.a.	Fondo economale	Rinnovo certificazione DPO ITC	01/06/2023	30/06/2024	Warrant Hub	€ 183,00	
26/07/2023	RAD- 0453	ZC33C08264	Affido diretto	Consulenza per Affiancamento progettuale PID Camera di Commercio Cuneo	01/06/2023	31/12/2023	Andrea Gallero Alloero	€ 19.200,00	
26/07/2023	RAD- 0462		Fondo economale	Acquisto ISO/IEC 27001:2022 e ISO/IEC 27002:2023	26/07/2023	26/07/2023	UNI – Ente Italiano di Normazione	€ 315,98	
14/07/2023	RAD- 0457	Z1A3BE63BE	Affido diretto	Licenze MC no. 29 da luglio 23 a giugno 24	01/07/2023	30/06/2024	Aprika Business Solutions	€ 4.640,00	
14/07/2023	RAD- 0458	Z253BE63C4	Affido diretto	Sviluppi automazione processi RAD e recupero crediti	12/07/2023	28/07/2023	Samuel Orlando	€ 1.870,00	
14/07/2023	RAD- 0459	Z0F3BE63B8	Affido diretto	Partecipazione Festival Digitale Popolare 2023	06/10/2023	07/10/2023	Fondazione Italia Digitale	€ 6.100,00	
04/07/2023	RAD- 0454	n.a.	Affido diretto	Sale per il kick-off di progetto	12/07/2023	12/07/2023	Polo MESAP - Centro Servizi Industrie UI	€ 715,00	€ 0,00
04/07/2023	RAD- 0456	Z703BCBEC5	Affido diretto	Collaborazione Azione Strategica per Fondirigenti in ambito ENERGY. Attività di relazione verso aziende partecipanti al progetto e verso il Fondo, assistenza per progettazione e realizzazione attività.	12/07/2023	29/03/2024	Orme srl	€ 7.000,00	
30/06/2023	RAD- 0452	Z063BC3D36	Fondo economale	Realizzazione interviste e montaggio video per Corporate Meeting Space Economy 13-07-23	13/07/2023	13/07/2023	Andrea Abbattista	€ 1.000,00	€ 0,00
29/06/2023	RAD- 0451		Fondo economale	Stampa biglietti da visita per i colleghi Spadoni Romero, Cresta, Pham Nhu, Montagner	04/07/2023	14/07/2023	L'Artistica Savigliano S.r.l.	€ 244,00	€ 0,00
28/06/2023	RAD- 0450	ZB63BBBC2A	Affido diretto	BeTeam Licenza per software di virtualizzazione per 3 anni	01/07/2023	30/06/2026	Be Team S.r.l.	€ 885,72	€ 0,00

27/06/2023	RAD- 0449	Z353BB48FF /	Affido diretto	canone manut. 24 mesi su Server Fujitsu Primergy VFY: T1324SX110IT con s/n YMJK006374	01/07/2023	30/06/2025	M2 Informatica S.r.l.	€ 732,00	€ 0,00	€ 0,00	
23/06/2023	RAD- 0439	Z493BAC810 /	Affido diretto	Abbonamento annuale Typeform: strumento digitale per forme sondaggi	28/05/2023	27/05/2024	Typeform	€ 360,00	€ 0,00	€ 295,08	€ 295,08
22/06/2023	RAD- 0446	Z1E3BA868C /	Affido diretto	Consulenza per attività di Supporto progetto PIEMONTE DIGITALE 2030	10/05/2023	22/12/2023	Andrea Gallero Alloero	€ 9.800,00	€ 0,00	€ 4.900,00	
22/06/2023	RAD- 0447	ZD53BA91A2 /	Affido diretto	collaborazione per la realizzazione e popolazione di un database per la classificazione di problemi a scopo di pubblicazione	09/01/2023	30/04/2023	Claudio Pardini	€ 3.125,00	€0,00	€ 3.125,00	€ 3.125,00
21/06/2023	RAD- 0445	Z003BA4D70 A	Affido diretto	Supporto alla presentazione di security assessment	02/05/2023	31/07/2023	Dott. Cesare Gallotti	€ 1.952,00	€ 0,00	€ 0,00	
16/06/2023	RAD- 0443	Z493B9537C /	Affido diretto	Iscrizione alla Raise Academy di Privacylab per il mantenimento della certificazione come consulente certificato di C. Colucci, obbligatoria per attivazione assicurazione GDPR su piattaforma Privacylab	01/06/2023	01/06/2024	Warrant Hub	€ 1.690,00	€0,00	€ 0,00	
16/06/2023	RAD- 0444	Z6D3B972C2 /	Affido diretto	Microsoft no. 42 licenze 365 Business Standard	26/05/2023	25/05/2024	Microsoft Ireland Operations Ltd	€ 7.195,00	€ 0,00	€ 0,00	
14/06/2023	RAD- 0442	ZD03B8E3D2 /	Affido diretto	Quota di pertinenza FPI del servizio per evento del 23 giugno	22/06/2023	23/06/2023	Società Consortile per Azioni OGR- CRT	€ 4.583,54	€ 0,00	€ 3.757,00	€ 3.757,00
12/06/2023	RAD- 0437	ZD53B82018	Affido diretto	Salesforce lic. markenting cloud giugno 23/maggio 24	31/05/2023	31/05/2024	salesforce.com Italy S.r.I.	€ 11.426,52	€ 0,00	€ 9.366,00	€ 9.366,00
12/06/2023	RAD- 0438	Z1B3B82DB1 /	Affido diretto	N4b canone Solarwinds MSP RMM e back up gen/lug 23	01/01/2023	31/07/2023	N4B SRL	€ 2.100,00	€ 0,00	€ 1.160,82	
08/06/2023	RAD- 0433	Z023B78D05 A	Affido diretto	Servizio DPO per ns cliente Cynny - MorphCast erogato dal partner AgileDPO	12/06/2023	30/03/2024	Agile Class Srl	€ 1.650,00	€ 0,00	€ 0,00	
08/06/2023	RAD- 0434	ZD33B79359 A	Affido diretto	Attività PMO 2023	09/01/2023	31/12/2023	Stefano Quario	€ 30.160,00	€ 0,00	€ 0,00	
08/06/2023	RAD- 0435	Z9D3B78E99 /	Affido diretto	Erogazione liberale - donazione FARO	07/06/2023	30/06/2023	FARO Associazione	€ 500,00	€ 0,00	€ 500,00	€ 500,00
08/06/2023	RAD- 0436	Z8F3B78EBF /	Affido diretto	Erogazione liberale per Master Universitario di II livello "HumanAlze" Torino	07/06/2023	30/06/2023	Scuola di Master e Formazione permanente	€ 1.000,00	€ 0,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00
06/06/2023	RAD- 0430	ZBA3B72C86 /	Affido diretto	Servizi grafici e di data visualization (logo, linea grafica, longform comprensiva di tre infografiche)	12/06/2023	29/03/2024	WITHUB S.P.A.	€ 1.830,00	€ 0,00	€ 0,00	
05/06/2023	RAD- 0432	ZC13B6EFA9	Affido diretto	no.2 IPHONE 11 con caricatore	05/06/2023	15/06/2023	Unieuro	€ 1.197,98	€ 0,00	€ 981,94	€ 981,94
31/05/2023	RAD- 0429	Z0A3B65B4F A	Affido diretto	certificato SSL OV http://www.digitalenonprofit.it/	31/05/2023	30/05/2024	Register SpA	€ 87,84	€ 0,00	€ 0,00	
30/05/2023	RAD- 0427	Z823B609EB /	Affido diretto	Partecipazione all'attività dell'organismo di vigilanza con ruolo di Presidente	01/06/2023	31/12/2023	Weigmann Studio Legale	€ 8.754,72	€ 0,00	€ 0,00	
30/05/2023	RAD- 0428	Z833B60A30 /	Affido diretto	Attività di esame della documentazione di FPI necessaria per svolgere ruolo di presidente OdV	01/06/2023	31/07/2023	Weigmann Studio Legale	€ 2.392,00	€0,00	€ 0,00	
				-							

25/05/2023	RAD- 0422	Z2C3B4FE9A <i>A</i>	Affido diretto	Servizi A&T messi a disposizione di Fondazione Piemonte Innova (collegata ad una possibile variazione) ATTIVITA 2: servizio di promozione collegato euro 30 per ciascun iscritto sino ad un massimo di euro 3000 + IVA> sono stati 107 in totale	09/01/2023	24/02/2023	A&T Sas di Malgaroli Luciano & C.	€ 3.660,00	€ 0,00	€ 3.000,00	€ 3.000,00
23/05/2023	RAD- 0426	ZF53B4815A A	Affido diretto	Licenza SuperUser per gestione servizio GDPR clienti	01/01/2023	31/12/2023	Warrant Hub	€ 604,00	€ 0,00	€ 0,00	
18/05/2023	RAD- 0410	Z8B3B369C8 A	Affido diretto	Estrazione dati storici piattaforma D3	01/05/2023	01/06/2023	Net7 Srl	€ 2.000,00	€ 0,00	€ 0,00	
17/05/2023	RAD- 0424	ZDC3B32A50 A	Affido diretto	Consulenze specialistiche su valutazione bilancio e stakeholder map	22/05/2023	30/06/2023	II Nodo	€ 1.584,00	€ 0,00	€ 0,00	
17/05/2023	RAD- 0425	F	Fondo economale	Catering 24 maggio - Coffee break 50 persone, Evento Forum Metropolitano PMLS	24/05/2023	24/05/2023	Tramezzino.it	€ 204,55	€ 0,00	€ 204,55	€ 204,55
11/05/2023	RAD- 0416	ZBD3B204A4 A	Affido diretto	Basket giornate consulenza per progetto Compassion	10/05/2023	30/06/2023	XCC	€ 5.250,00	€ 0,00	€ 5.250,00	€ 5.250,00
11/05/2023	RAD- 0417	Z183B2034F A	Affido diretto	Quota Piemonte Innova per Sponsorship Fundraising	05/06/2023	07/06/2023	Nice srl Benefit Corporation	€ 2.750,00	€ 0,00	€ 2.750,00	€ 2.750,00
11/05/2023	RAD- 0418	Z4F3B1DC35 A	Affido diretto	Necrologio digitale e cartaceo in memoria del Presidente onorario prof. Rodolfo Zich	09/05/2023	09/05/2023	Prospettiva Funeraria SRL - Funus Onoranze Funebri	€ 1.658,47	€ 0,00	€ 1.658,47	€ 1.658,47

Copyright © 2000-2023 salesforce.com, inc. All rights reserved.